PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

1

  CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DE

REDUÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Presidente Prudente, TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação do Resultado da

Análise dos Recursos de Redução de Pagamento da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2024, sob a

responsabilidade da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” –

Fundação VUNESP.

Recurso  Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado Parecer

538031 ISABELLE BOSSOLANI
FERNANDEZ

78220564 Professor de Educação
Infantil

Indeferido Recurso indeferido. Não atendeu ao disposto
na alínea “b” do item 3.22., da isenção da Taxa
de Inscrição, do Capítulo 3, do Edital de
Abertura de Inscrições: não enviou
documentação comprobatória para análise. (no
caso de candidato estudante)

538032 ISABELLE BOSSOLANI
FERNANDEZ

78220602 Professor de Educação
Especial

Indeferido Recurso indeferido. Não atendeu ao disposto
na alínea “b” do item 3.22., da isenção da Taxa
de Inscrição, do Capítulo 3, do Edital de
Abertura de Inscrições: não enviou
documentação comprobatória para análise. (no
caso de candidato estudante)

538036 MAYARA CRISTINA CORDEIRO
DA SILVA

78228425 Professor de Educação
Infantil

Indeferido Recurso indeferido. Não atendeu ao disposto
na alínea “b” do item 3.22., da isenção da Taxa
de Inscrição, do Capítulo 3, do Edital de
Abertura de Inscrições: não enviou
documentação comprobatória para análise. (no
caso de candidato estudante)

538034 NATALIA SCALIANTE 78526965 Dentista Indeferido Recurso indeferido. Não atendeu ao disposto
nas alíneas a, b, c ou d do item 3.20,1,6,3., da
isenção da Taxa de Inscrição, do Capítulo 3, do
Edital de Abertura de Inscrições: não enviou RG.

538092 VANESSA DA SILVA MIOLA 78462932 Professor de Educação
Infantil

Indeferido Recurso indeferido. Não atendeu ao disposto
na alínea “b” do item 3.22., da isenção da Taxa
de Inscrição, do Capítulo 3, do Edital de
Abertura de Inscrições: não enviou
documentação comprobatória para análise.

538045 VITORIA DA COSTA
ANACLETO

78472598 Agente de Combate as
Endemias

Deferido Recurso deferido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente
Edital.

Presidente Prudente, 11 de novembro de 2024.

EDSON TOMAZINI
Prefeito Municipal